1 2 5 6 1
A
(45-150) - A_A
w A —=
i S I
®
o=
N
j N —'—’8/>\§1
= e
A —=
B
C
500
D
601 609 | &4 |[Scheibe DIN 125 - A 5,3 Stahl 253 galvanised
608 | & |Sechskantmutter ISO 4032 - M3 Stahl M3 galvanised
607 2 | Senkschr. m. Kreuzschl. ISO 7046 - M3 x 6 - 4.8 - H |Stahl M3 x 6 galvanised
606 | 2 |Senkschraube ISO 10642 - M3 x 10 Stahl M3 x 10 galvanised
609 605 | 3 |Senkschraube IS0 10642 - M5 x 12 Stahl M5 x12 galvanised
604 | 6 |Flachkopfschr. m. Kreuzschl. |ISO 7045 - M3 x 8 - 4.8 - H |Stahl M3 x 8 galvanised
603 2 | Zylinderschraube ISO 4762 - M3 x 30 Stahl M3 x 30 galvanised
602 2 | Zylinderschraube ISO 4762 - M3 x 35 Stahl M3 x 35 galvanised ]
£0?2 601 2 | Zylinderschraube ISO 4762 - M5 x 16 Stahl M5 x 16 galvanised
600 | 2 |Zylinderschraube ISO 4762 - M5 x 30 Stahl M5 x 30 galvanised
504 | 4 |Randelknopf 038-0300-009-05 POM g1l x 45 SKIFFY
501 503 | 2 |Nutenstein 6, M3 0.0.459.44 Stahl M3 ITEM
502 | * |Nufenstein 6, M5 0.0.419.43 Stahl M5 ITEM
501 2 | Abdeckkappe 0.0.419.22 Kunststoff 30x30x3 ITEM
500 | 1 |Profil 6 0.0.419.06 Aluminium 30x30x360 lang |ITEM
ﬂ @@ ﬂ 5@ 14 1 |Schwenkplatte, links 221-16-0-02-03 3.3206 AlMgSi0,5 L6x39,3x13 anodised (silver)/ mirror-image to 221-16-0-01-03 E
” ” H H ” ” H 13 1 | Zwischenplatte, links 221-16-0-02-02 3.3206 AlMgSi0,5 70x35x17 anodised (black)/ mirror-image to 221-16-0-01-02
|| || || || || || || || || || || " || || || || || “ " || || || || || || || " || || || || " || " || || || || || " || || || || || " || || || || || || 12 1 |Schlitten, links 221-16-0-02-01 3.3206 AlMgSi0,5 H1x30x14,5 anodised (silver)/ mirror-image to 221-16-0-01-01
1 " 2 | Pfeil 221-16-0-01-1 3.3206 AlMgSi0,5 8x2x18,5 anodised (red)
‘ 10 4 |Ring 221-16-0-01-10 1.4305 X10 CrNiS 18-9 | #5,5x3,2
: 9 2 |Buchse, 14 |g 221-16-0-01-09 1.4305 X10 CrNiS 18-9 | @5,5x14
‘ 8 2 |Buchse, 7 lg 221-16-0-01-08 1.4305 X10 CrNiS 18-9 | #5,5x7?
‘ 7 2 | Gelenkauge 221-16-0-01-07 1.4305 X10 CrNiS 18-9 | 28x10
! 6 2 | Gewindeauge 221-16-0-01-06 1.4305 X10 CrNiS 18-9 | 29x7,6
‘ T 5 1 |Schwenkplatte, rechts 221-16-0-01-03 3.3206 AlMgSi0,5 46x39,3x13 anodised (silver)/ mirror-image to 221-16-0-02-03 [ |
‘ A 1 | Zwischenplatte, rechts 221-16-0-01-02 3.3206 AlMgSi0,5 F0x35x17 anodised (black)/ mirror-image to 221-16-0-02-02
‘ D D ( 2 1 ) 3 1 |Schlitten, rechts 221-16-0-01-01 3.3206 AlMgSi0,5 F1x30x14,5 anodised (silver)/ mirror-image to 221-16-0-02-01
| - . 2 1 | Adapterplatte 221-16-0-00-02 3.3206 AlMgSi0,5 00x00x00 anodised (silver)
| 1 1 |MaBstab 221-16-0-00-01 3.3206 AlMgSi0,5 00x00x00 anodised (black)
| N — ind. | POs. | unit part name draw. no./ part no. material dimensions distributor/ note
— general tolerance surface scale: 11 pos.-no.:
\ \ %HEIMAGINGSOU RCE DIN IS0 2768 medium | DIN ISO 1302
|
| TECHNOLOGY BASED ON STANDARDS Assembly c
/ date name
A ; sator o020 Westernann| ZB Kamera-Stereokopf
] £ checked .
N - Fir FPGA-Kameras
sheet no.
£ & |221-16-0-00-00
index revision dafe |name
1 2 5 6 L |




